АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    07.10.2014       №    1927     

О  внесении  дополнения  в  Порядок
выполнения работ по сносу жилых домов
и  исключению  жилых  домов  и  жилых
помещений  многоквартирных  жилых
домов  из  Реестра  (сводной  описи)
муниципального  имущества  городского
округа  "Город  Южно-Сахалинск",
финансируемых  из  бюджета  городского
округа  "Город  Южно-Сахалинск",
утвержденный  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска
от 12.10.2011 № 1891 (ред. от 23.07.2014)

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления   в
Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-
Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Дополнить  пункт  2.1.  Порядка выполнения  работ  по  сносу  жилых
домов  и  исключению  жилых  домов  и  жилых  помещений  многоквартирных
жилых  домов  из  Реестра  (сводной  описи)  муниципального  имущества
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  финансируемых  из  бюджета
городского округа «Город Южно-Сахалинск»,  утвержденного постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  12.10.2011  №  1891  (ред.
от 23.07.2014), строкой следующего содержания:

«-  изготовление  информационных  табличек  для  их  размещения  на
фасадах домов, подлежащих сносу.».

2. Опубликовать  постановление  администрации  города  в  газете
«Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на первого вице-мэра города.

Мэр города С.А.Надсадин